
 

PAGINA 1 
 
 

ANO Iº - Nº 010 – SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 31 DE JULHO DE 2015 – 01 PAGINAS 

       
       
       
       
       
       
       
       

 

Portaria n° 056/2015 - SEMED 

 

A Secretária Municipal de Educação de São Mateus do Maranhão, 

no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Remover a Servidora Pública a Sra. GEISA CÂMARA MENDONÇA, 

nomeado para o cargo de PROFESSORA da UNIDADE ESCOLAR MUNICI-

PAL EPITÁCIO PESSOA - na Av. Piqui, para UNIDADE ESCOLAR MUNICI-

PAL ZILDA FALCÃO, para exercer suas atividades com carga horária de 

40hs. 

1. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revo-

gadas as disposições em contrário. 

2. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

São Mateus do Maranhão em 28 de julho de 2015 

 

Telma Silva Vieira 

Secretaria de Educação 
  

 

 

RUBRICA 

Portaria Nº 056/2015 - SEMED 01 
  

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 


